РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПРОТОКОЛ № 5
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ О ПРИНЯТИИ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
 22.11.2024 года                                                                                            п. Зимовники

Место проведения: Зимовниковское сельское поселение, Ростовская область, Зимовниковский район, п. Зимовники, ул. Ленина, 99, д.23, в здании Администрации Зимовниковского сельского поселения.
 ПРИСУТСТВОВАЛИ: 40 человек.

- граждане;

- представители организаций;

- депутаты.

Секретарь: Адильханова Р.М.
ПОВЕСТКА ДНЯ: о принятии проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
СЛУШАЛИ: Грибинюкову М.В. о принятии проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
ВЫСТУПИЛИ: Анащенко Г.И.- председатель Собрания депутатов Зимовниковского
сельского поселения - предлагаю принять проект «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
РЕШИЛИ: принять проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» в целом.
Председатель Собрания депутатов –
глава Зимовниковского сельского поселения                                         Г.И. Анащенко
                                                                            РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

21.11.2024 года                                                                                                 п. Зимовники

Инициатор публичных слушаний: Администрация Зимовниковского сельского поселения.

Вопрос публичных слушаний: обсуждение проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Сведения об обнародовании информации публичных слушаниях:

 Информационные стенды в п. Зимовники, х. Донецкий, х. Ильичев, х. Майкопский
	Проект правового акта
	Предложения, рекомендации участников
	Предложения, рекомендации внесены (поддержаны)
	Примечание

	№ п/п
	Формулировка
	№ п/п
	Текст предложения, рекомендации
	Ф.И.О. участника название организации

	1
	 Проект решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

	Согласиться с проектом

Замечаний, предложений по проекту решения Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» не поступило.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Зимовниковского сельского поселения                                            Г.И. Анащенко